1 agazeta.com.br/publicidade-legal

Documento assinado digitalmente.
AUTENTICIDADE DA PÁGINA. A autenticidade deste
documento pode ser conferida através do QR Code ao lado.

PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA, 24/06/2022(27) 3321-8600

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 074/2022
Órgão: Polícia Civil do Espírito Santo
Processo E-DOCS 2022-VWTK3
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE LIXEIRAS
Valor Estimado: R$ 1.141.264,54 – VALOR GLOBAL DE TO-
DOS OS ITENS DO LOTE COM QUANTITATIVOS TOTAIS DOS
ÓRGÃOS PARTICIPANTES
Acolhimento das propostas: 24/06/2022 às 14:00 h até 07/07/2022
às 13:50 h
Abertura das propostas: 07/07/2022 às 14:00 h
Abertura da sessão pública: 07/07/2022 às 14:00 h
O certame será realizado por meio do sistema SIGA, estando o
edital disponível no endereço www.compras.es.gov.br
Os interessados em participar da licitação deverão efetuar
seu cadastro no sistema SIGA conforme instruções contidas no
endereço www.compras.es.gov.br/cadastro-de-fornecedores
Contato:cpl@pc.es.gov.br, telefone (27) 3137-9058
Marília Brostel Corrêa Meneghim
Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 029/2022.

Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Espírito Santo-CBMES,
02.133.636/0001-37. Processo nº 2022-C04G4.
Objeto: aquisição de 06 unidades de:  Embarcações de casco semi
rígido, Motor de popa e Carreta tipo reboque Valor máximo da
aquisição:
Lote 1 : R$ 381.000,00
Lote: 2 R$ 62.700,00
Lote 3: R$ 119.100,00
Acolhimento de propostas: Início do envio das propostas: às
08h00min do dia 28/06/2022. Fim de envio de propostas: 13h30min
do dia 12/07/2022.
Abertura de propostas: às 14h00min do dia 12/07/2022.
Abertura da sessão pública:   às 14h00min do dia 12/07/2022.
O certame será realizado por meio do sistema SIGA, estando o
edital disponível no endereço www.compras.es.gov.br.
Os interessados em participar da licitação deverão efetuar seu ca-
dastro no sistema SIGA, conforme instruções contidas no endereço
www.compras.es.gov.br/cadastro-de-fornecedores. Contato: cpl@
bombeiros.es.gov.br – (27) 3194-3685.
ID/CidadES: 2022.500E2300003.01.0023
Vitória, 23/06/2022

Pregoeiro do CBMES

“CONTREX ENGENHARIA
E SERVIÇOS LTDA., torna
público que requereu à SE-
MAM/ARACRUZ, através do
processo nº 12.352/2016,
Licença Ambiental de Re-
gularização, para atividade
de fabricação e/ou manu-
tenção de estruturas me-
tálicas, na Rua Rosangela
Lozer Fernandes, 88, Cen-
tro Empresarial, Município
de Aracruz/ES.”

COMUNICADO
“Lider Paper Ltda, tor-
na público que RE-
QUEREU da SEMDESU,
através do Proc. Nº
49506/2022, a Licen-
ça LMS, para a ativida-
de de “Gráfica”, (COD.
17.06), na Av.Capi-
xaba, n° 1987, Cocal,
município de Vila Velha
– ES.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

AVISO CHAMAMENTO PÚBLICO N° 002/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3244/2022

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES, torna público para conhecimento
dos interessados o resultado da Habitação referente ao Chama-
mento Público nº 002/2022 que tem como objeto o credenciamento
por formalização de contratação com artistas e grupos artísticos
culturais, visando apresentação nos festejos de Emancipação Polí-
ticos do Município de Fundão/ES, conforme tabela abaixo:

Fica aberto o prazo o prazo para interposição de recurso que se dará
entre os dias 24/06/2022 a 27/06/2022
ID CIDADES: 2022.026E0600002.18.0001
Fundão/ES, 23 de junho 2022.

FÁBIO SAMORA
Secretário Municipal de Esportes, Turismo e Cultura

Decreto nº 828/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

AVISO CHAMAMENTO PÚBLICO N° 002/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3244/2022

O  MUNICÍPIO  DE  FUNDÃO/ES,  torna  público  para  conhecimento  dos
interessados o resultado da Habitação referente ao Chamamento Público nº
002/2022  que  tem como  objeto  o  credenciamento  por  formalização  de
contratação com artistas e grupos artísticos culturais, visando apresentação
nos festejos de Emancipação Políticos do Município de Fundão/ES, conforme
tabela abaixo:

Artista, Grupo

Artístico-cultural
Proponente Categoria Resultado

Leandro Tobias Leandro Tobias Miranda
Banda acima de 6

integrantes
Habilitado

Zé Mauro José Mauro dos Santos Amorim Solo/ DJ Habilitado

Vinil box Matheus do Espírito Santo Oliveira Quinteto Habilitado

Rick Rios Carlos Henrique Rossamnn
Banda acima de 6

integrantes
Habilitado

Walace Alves Walace Alves Machado Quarteto Habilitado

Léo Rodrigues do

Forró
Ana Paula Tavares Miranda

Banda acima de 6

integrantes
Habilitado

Forró Chega Mais Gilberto Gil Dias Moura Quarteto Habilitado

Grupo Raízes
Jocileia Loureiro Neves Banda acima de 6

integrantes
Habilitado

Banda Segunda Vinda
Josenil Borges Alves Junior Banda acima de 6

integrantes
Habilitado

Coletivo Forno Mental Eduardo Franca Neto
Banda acima de 6

integrantes
Habilitado

Tuam Rock 80 Brasil Luciano Fitaroni Pereira Solo/ DJ Habilitado

Soll Pop Raul Casoti Banda acima de 6

integrantes

Habilitado

Juninho Freitas Junior de Freitas Nóia Quinteto Habilitado

Cia Motumbaxé Renata Geja Ernestto Banda acima de 6

integrantes

Habilitado

Forró Kanalha Reuson Correia Quinteto Habilitado

Fica  aberto  o  prazo  o  prazo  para  interposição  de  recurso  que  se  dará  entre  os  dias  24/06/2022 a
27/06/2022

MINERAL TRADING EXPORTAÇÃO
S/A NIRE: 32300043577. Aprova-
ção da constituição de uma socie-
dade anônima de capital fechado;
aprovação do capital social; eleger
membro da diretoria; aprovação do
Estatuto Social. Registrado na JU-
CEES em 30/03/2022, sob o nº de
protocolo 220339635.

		2022-06-23T18:51:55-0300
	S A A GAZETA:28133619000193